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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS 
PÚBLICOS PARA O CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ / CONSAMU 

Edital Nº 038/2022 
 

A Presidente da Comissão Organizadora, Examinadora / Julgadora do Processo Seletivo 
Simplificado nº 001/2022, nos termos do Edital nº 025/2022 do Consórcio de Saúde dos Municípios do Oes-
te do Paraná – CONSAMU, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 029/2022, RESOLVE TOR-
NAR PÚBLICA: 

 
1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Processo Seletivo 
Simplificado nº 001/2022, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de 
Abertura nº 025/2022. 
 
SOLICITAÇÕES DEFERIDAS 
INSCRIÇÃO CANDIDATO  CPF 

006º Angelica Maria Hamera Cabredo 008.970.899-79 

014º Gustavo Faria Peres 105.094.819-06 

038º Cleri Mara Mezzaroba 052.606.699-75 

136º Karina Raquel Fagundes 108.575.219-42 

171º Jessica Pilonetto 059.874.009-02 

172º Jessica Pilonetto 059.874.009-02 

173º Jessica Pilonetto 059.874.009-02 

241º Silvana da Silva 029.120.249-78 

244º Elisangela da Rocha Rosa 029.300.539-76 

245º Elisangela da Rocha Rosa 029.300.539-76 

363º Angela de Castilho Costa 941.363.359-20 

371º Leticia Cristina Alves 096.226.869-07 

398º Graziele Aparecida Haab 010.019.339-07 

 
2º - A homologação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado, conforme segue:  

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF CIDADE 

004º Naldi Gemelli Junior 031.791.299-21 Guaraniaçu 

005º Luciano Elder Moreto 034.456.519-06 Guaraniaçu 

006º Angelica Maria Hamera Cabredo 008.970.899-79 Cascavel 

007º Haydee Beatriz Zandona Soares 076.327.399-63 Toledo 

008º Ivania Zanella 064.055.479-22 Cascavel 

010º Adriano Ratz da Silva 382.068.718-10 Cascavel 

011º Janaina Lima Barreto 009.605.284-82 Cascavel 

012º Andre Boldrini Nunes 049.068.309-60 Cascavel 

013º Catia Beatriz Schultz 881.349.629-04 Cascavel 

014º Gustavo Faria Peres 105.094.819-06 Cascavel 

015º Leticia Carolinna Gonçalves Datore 093.768.009-58 Cascavel 

016º Anderson Jose Luciano 021.913.199-63 Guaraniaçu 

017º Vinicius Baretta 068.359.819-89 Cascavel 

018º Fernanda Regina Piotto Amaro 077.805.629-56 Toledo 

019º Fabiana Vogado Marreiros 046.882.331-08 Cascavel 

020º Josimari Fernandes de Lima Bilibio 075.564.079-93 Cascavel 

021º Tauli de Morais Araujo 051.203.531-85 Cascavel 

022º Maria Loreni Pelegrini da Silva 603.431.259-00 Cascavel 

023º Valteir Soares de Oliveira 783.900.609-49 Guaíra 

024º Eliane Barbosa da Silva  001.289.429-08 Cascavel 

025º Veridiana Castro e Silva 047.020.609-88 Cascavel 

026º Romilda Francisco 017.878.729-98 Cascavel 

028º Rozineide Pereira Serafim 858.099.269-91 Palotina 
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029º Alex Junior Pauletto 086.585.159-07 Cascavel 

030º Claudemir Ribeiro dos Santos 015.206.419-23 Quedas do Iguaçu 

032º Carlos Eduardo Alves Garcia 071.248.189-31 Cascavel 

033º Carlos Eduardo Alves Garcia 071.248.189-31 Toledo 

034º Carlos Eduardo Alves Garcia 071.248.189-31 Cascavel 

035º Carlos Eduardo Alves Garcia 071.248.189-31 Toledo 

036º Camila da Silva Zornitta 396.504.268-84 Cascavel 

037º Dirce Noemi Nath 605.436.399-91 Marechal Cândido Rondon 

038º Cleri Mara Mezzaroba 052.606.699-75 Corbélia 

039º Michelle Pedrosa e Silva 045.800.924-57 Cascavel 

040º Cristieli Aline Jose Vicente 098.000.639-27 Toledo 

041º Salete Maria Stefenon Orlandini 638.010.940-49 Cascavel 

042º Maria Selma Servilheire 576.739.779-15 Cascavel 

043º Claudemir Ribeiro dos Santos 015.206.419-23 Cascavel 

044º Marilene Francisco Souza Taborda 040.586.449-31 Toledo 

045º Patricia Antonia Soares Pereira 058.012.599-88 Toledo 

046º Evelyn Caroline dos Santos 076.604.099-21 Cascavel 

047º Suellen Alessandra da Costa Krauspenhar 748.641.811-87 Cascavel 

048º Josene Cristina Biesek 038.479.549-89 Toledo 

049º Marilise Anne Zatti 009.353.389-69 Cascavel 

050º Irene Oliveira de Souza 990.271.869-87 Cascavel 

051º Ueslei Oliveira da Silva 069.449.869-65 Palotina 

052º Ciro Zanardini de Andrade 554.841.909-91 Cascavel 

053º Kamilla Cocato 076.266.609-94 Cascavel 

054º Kamilla Cocato 076.266.609-94 Cascavel 

055º Leliane Silva Leão 030.419-322-45 Cascavel 

057º Vanilda Vasconcelos Teixeira  053.870.839-57 Toledo 

058º Alessandra Mendes dos Santos  941.375.441.15 Guaíra 

059º Leandro Rosa do Amaral 017.111.029-38 Toledo 

060º Alessandra de Paula Almeida 099.004.829-21 Toledo 

061º Roseli da Costa Carraro 033.010.419-57 Toledo 

062º Leticia Picoli Vituri 077.565.369-16 Cascavel 

063º Adriana Martins 083.071.899-00 Três Barras do Paraná 

064º Valteir Soares de Oliveira 783.900.609-49 Terra Roxa 

065º Taise Pinto Santos 046.138.525-28 Cascavel 

066º Giulia Klein Strey 061.210.249-17 Cascavel 

067º Alessandra Daiane Gehlen Vidor 053.272.719-35 Cascavel 

068º Donizete Maia Dias 028.161.735-00 Guaíra 

069º Juscilene dos Santos Silva Dias 033.488.795-07 Guaíra 

070º Thais do Amaral Santos Bordignon 683.147.522-15 Toledo 

072º Lidemar Bordignon 913.193.829-91 Toledo 

073º Kelly Fatima dos Santos 047.613.629-60 Toledo 

075º Marcia Cristina Guilhem 778.788.099-68 Toledo 

076º Daniele Nonnemacher de Lima 106.643.759-95 Cascavel 

078º Sandra Regina Zanatta da Silva 018.233.199-71 Corbélia 

079º Izadora Ramos dos Santos 080.103.789-17 Cascavel 

080º Jaqueline Heck 066.696.749-02 Marechal Cândido Rondon 

081º Idacira Aparecida Dalla Valle 030.916.029-40 Cascavel 

083º Lilian Tellini Solda 081.078.779-26 Cascavel 

084º Deisi Caroline Buzanello 026.915.629-13 Cascavel 

085º Tainara Lasch Fragoso 093.323.319-10 Quedas do Iguaçu 

086º Mariana Grisa Simonetti 087.300.659-33 Toledo 

087º Meri Salete Manfroi 015.408.049-76 Toledo 

088º Edineuza de Lima Miranda de Souza 786.767.039-49 Toledo 
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089º Wanda Claudia de Lima Schmidt 045.356.449-69 Toledo 

090º Clevis Giacomin Lagni 007.518.219-00 Três Barras do Paraná 

091º Clevis Giacomin Lagni 007.518.219-00 Cascavel 

092º Marli Dill 022.796.719-48 Toledo 

093º Paulo Sergio Robim 024.732.059-57 Toledo 

094º Joyciele Vital Farias da Silva 009.129.442-85 Toledo 

095º Maria Sonia Cremonesi Ramos 829.510.559-00 Terra Roxa 

096º Maria Sonia Cremonesi Ramos 829.510.559-00 Guaíra 

097º Franciele Basso 025.981.969-70 Toledo 

098º Leticia Pereira Machado 099.048.269-35 Cascavel 

099º Raquel Michelline da Silva Nascimento 204.625.118-04 Cascavel 

100º Araceli Cristina de Lima 048.197.949-22 Guaíra 

101º Patricia Coronato Daros 063.153.239-01 Palotina 

102º Solange Aparecida de Oliveira 027.653.119-19 Cascavel 

103º Suzana da Silva Cremonese 035.448.099-58 Guaíra 

104º Glauton Coelho de Farias 036.932.741-18 Palotina 

105º Suzana da Silva Cremonese 035.448.099-58 Terra Roxa 

106º Pollyanna Tonin Barboza 075.682.199-17 Cascavel 

107º Gesika Gonçalves da Silva 067.879.569-08 Toledo 

108º Josiele Vital Farias da Silva 991.757.032.20 Toledo 

109º Geraldo Vicente da Silva Junior 007.647.729-02 Cascavel 

110º Barbara da Luz Cruz Santana 036.388.950-76 Cascavel 

111º Matheus Santana Azevedo 026.568.942-20 Cascavel 

112º Carlos Augusto Santos Cardoso 746.891.420-68 Cascavel 

113º Adriana da Rosa Limberger 058.813.339-69 Cascavel 

114º Vanessa Ochoa Scussiatto 081.202.649-75 Cascavel 

115º Solange Antonio de Souza 418.864.612-87 Toledo 

116º Thomaz Raphael Cacho Azevedo 037.978.711-39 Cascavel 

117º Adriana Martins Moretti 053.849-709-28 Toledo 

118º Angela Renata de Melo 077.438.529-46 Cascavel 

119º Pamela Costa Marioti 066.132.359-54 Palotina 

120º Brenda Zappelini Pezzi 091.736.919-09 Cascavel 

122º Josue Calebre Souza 106.746.469-75 Corbélia 

123º Valtair França 900.817.499-53 Guaraniaçu 

124º Rodrigo Felipe Alles 093.849.769-38 Toledo 

125º Gisele Cavanha Tomim 052.152.089-48 Toledo 

126º Giovana Fernandes Santana 275.159.728-90 Cascavel 

127º Jennyffer Savaris 014.561.072-16 Guaíra 

128º Ana Paula Correa Gonçalves 024.252.219-05 Cascavel 

129º Deise Guimaraes 027.560.719-43 Quedas do Iguaçu 

131º Crislaine Alexandre 933.709.382-00 Cascavel 

132º Salete da Silva 070.653.729-79 Guaraniaçu 

133º Leonardo Gomes Alves Pereira 068.238.919-63 Cascavel 

135º Denilda Cezario 971.645.429-53 Cascavel 

136º Karina Raquel Fagundes 108.575.219-42 Toledo 

138º Silvia Maria Issler Vaucher  802.202.079-68 Cascavel 

139º Carlos Marcos Nazaro Junior 111.043.667-03 Terra Roxa 

140º Carlos Marcos Nazaro Junior 111.043.667-03 Palotina 

141º Thuanny Zaia Rauber Camera 078.557.799-81 Cascavel 

142º Sylvia Ayumi Ishie de Macedo 067.774.089-16 Cascavel 

143º Viviani Prehl Rodrigues 047.771.101-41 Cascavel 

144º Cristiane da Gloria Gonçalves 053.779.229-56 Corbélia 

145º Adriano Padilha Barreto 074.151.319-67 Quedas do Iguaçu 

146º Otoniel Freitas Israel 084.490.299-37 Toledo 
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147º Andressa Pereira 063.375.129-44 Cascavel 

148º Josivaldo de Mendonça Camilo 101.940.494-93 Cascavel 

149º Rafael da Silva 044.814.559-69 Cascavel 

150º Raimunda Gonçalves de Marães 926.126.361-53 Cascavel 

151º Ivone Sendoski 855.920.139-49 Cascavel 

152º Cristiane Bolela 049.923.439-10 Cafelândia 

153º Hugo Henrique Oliveira de Andrade 959.221.802-15 Cascavel 

154º Andreia Aparecida de Carvalho 051.101.219-58 Capitão  Leônidas Marques 

155º Eliane Damas de Lima 037.405.349-90 Nova Aurora 

156º Eliane Damas de Lima 037.405.349-90 Corbélia 

157º Marcio Nunes 031.899.959-58 Corbélia 

158º Marcio Nunes 031.899.959-58 Cafelândia 

159º Marlene Ortiz de Araujo 056.561.139-90 Toledo 

160º Rosangela Vieira de Souza 214.707.798-46 Toledo 

161º Ronize Boareto 045.758.039-95 Cascavel 

162º Fabio Willian Zornitta 025.065.671-00 Cascavel 

163º Dalmo Piana 053.223.729-38 Guaraniaçu 

164º Bruno Floriano de Faria 087.066.619-39 Guaíra 

165º João Lucas Cruz dos Santos 087.600.579-20 Palotina 

166º Laura Bianchi Tortoreli Ribeiro dos Santos 062.801.729-45 Palotina 

167º Marcia Westphal de Campos 046.019.109-86 Toledo 

168º Ana Paula Sandri Soares 053.607.959-56 Cascavel 

169º Sirlene Aparecida Permonian Cumerlato 955.028.829-34 Toledo 

170º Sandra Beatriz Dias 835.223.959-72 Toledo 

171º Jessica Pilonetto 059.874.009-02 Toledo 

172º Jessica Pilonetto 059.874.009-02 Cascavel 

173º Jessica Pilonetto 059.874.009-02 Cascavel 

174º Edna Candida de Araujo 035.310.739-58 Cascavel 

175º Antonio de Oliveira 700.652.769-49 Cascavel 

176º João Vitor Luiz 097.768.079-76 Três Barras do Paraná 

177º Decio Moreno Aguilera Junior 022.537.799-38 Guaíra 

178º Rosimeire Ferreira da Silva 007.017.999-94 Palotina 

180º Eliciane Ferreira Leal 044.972.429-86 Três Barras do Paraná 

182º Fernanda Orlandini do Nascimento 070.669.909-27 Cascavel 

183º Debora Koene 047.732.049-07 Guaraniaçu 

184º Elson Hudziak 031.434.649-09 Cascavel 

185º Sueli Francelino Magalhães dos Santos 023.539.409-27 Terra Roxa 

186º Caroline do Carmo Simões de Macedo 348.584.528-08 Guaíra 

188º Regiane Richcik 046.956.219-67 Toledo 

189º Rene Augusto Weirich 062.133.739-00 Cascavel 

190º Sandra Grecco 781.083.909-82 Cascavel 

191º Gisele Alessandra dos Santos 032.443.059-03 Cascavel 

193º Ani Lize Loff Antonelo 083.149.239-23 Marechal Cândido Rondon 

194º João Paulo Reculiano 083.250.749-06 Corbélia 

195º Michelly Felizardo da Silva 050.339.549-89 Cascavel 

196º Wilson Domingos de Saibro Junior 085.163.929-10 Cascavel 

192º Tiago Jose Belegante 066.552.279-76 Guaraniaçu 

197º Michele Daiane Rochisky 038.002.069-60 Cascavel 

198º Marcio Aurelio Cupichinski 842.263.909-20 Corbélia 

199º Aguida Maria da Silva da Rocha 062.501.959-80 Cascavel 

200º Fernanda Bortolanza Hernandes 075.180.459-23 Cascavel 

201º Valdir Rodrigues dos Santos 786.791.419-68 Cascavel 

202º Tainara Cleiser Souza Almeida Melquiades 024.914.505-77 Guaíra 

204º Enã Marcos Ferrari 008.883.501-47 Palotina 
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205º Ricardo Barbosa 084.576.959-67 Cascavel 

206º Eliani de Souza 805.752.429-49 Cascavel 

207º Maura Omori Morita 088.531.289-92 Cascavel 

208º Rogerio Marlon Machado 856.102.759-20 Cascavel 

209º Luisa Caroline Fischer Angelotti 086.305.219-37 Cascavel 

210º Carolina Weizemann 099.877.649-16 Cascavel 

211º Marlene Terezinha Cebuliski 051.772.429-43 Cascavel 

212º Angela Alves da Silva 097.674.179-23 Cascavel 

213º Roberta Dal Pai Kirschner 056.490.079-69 Cascavel 

214º Ivana dos Santos Willington 077.825.309-03 Cascavel 

215º Ivana dos Santos Willington 077.825.309-03 Cascavel 

216º Alana Caroline Menegaro Vidor 084.472.409-24 Cascavel 

217º Rafael Jurkevicz 043.814.009-50 Cascavel 

218º Natana Muller 113.245.589-89 Cascavel 

219º Tassia Maria Dantas Cruz 066.447.235-43 Toledo 

220º Sidinei Ávalo 913.763.949-87 Cascavel 

223º Clarice Mendes da Silva Tarozo 284.367.458-17 Cascavel 

224º Elton Elias Cruz 064.645.779-99 Guaraniaçu 

225º Matheus Witt Knack 107.032.159-14 Toledo 

227º Francielle Cristine Nunes 055.646.049-97 Toledo 

228º Denize Paula Pequito Filipe 047.878.589-55 Cascavel 

230º Vania Beatriz Falci 331.514.638-19 Guaíra 

231º Rafaela Silva Sarri 009.387.462-60 Marechal Cândido Rondon 

232º Francielle Andrea Stroparo 034.033.469-00 Toledo 

233º Djenifer Manica 081.785.199-25 Cascavel 

234º Jessica Aparecida de Lima Martins 080.758.379-08 Toledo 

235º Ieda Aparecida Prestes Bueno dos Santos 822.144.509-63 Toledo 

236º Karina Tono Domiciano 110.387.249-45 Toledo 

237º Paloma Pereira Balestrin 074.457.739-08 Cascavel 

238º Celinara Celma Stringhini 000.784.990-70 Toledo 

239º Luana Priscila Bamberg Schneider  089.362.339-39 Cascavel 

240º Leticia Tombini Stein 065.953.969-12 Cascavel 

241º Silvana da Silva 029.120.249-78 Cascavel 

242º Deuzenir Rodrigues de Moura 002.382.782-39 Toledo 

243º Leandro Martins 064.499.469-03 Cascavel 

244º Elisangela da Rocha Rosa 029.300.539-76 Toledo 

245º Elisangela da Rocha Rosa 029.300.539-76 Cascavel 

246º Carla Pereira da Silva 057.081.169-43 Cascavel 

247º Ducilene Daniel Batista  882.706.029-49 Cascavel 

248º Thaynara Larissa Cagnini 084.799.699-97 Cascavel 

249º Edson Gonzaga dos Santos 012.917.011-92 Cascavel 

250º Victor Tabaczinski 059.798.957-52 Toledo 

251º Deozane de Fátima Ronfim Gonçalves 057.587.539-98 Corbélia 

252º Luís Phillipe Bordignon 064.394.609-86 Toledo  

253º Cléia Moura da Silva 998.579.362-53 Cascavel 

254º Suzete Romilda Meira 039.917.469-99 Cascavel 

255º Mayara Leticia Quadri 087.902.579-44 Cascavel 

258º Debora Dresch 027.660.959-00 Cascavel 

259º Douglas Jeferson Bertolino 093.986.089-95 Cascavel 

260º Francisco Augusto Sobral Feitosa do Prado Junior  840.237.591-04 Cascavel 

261º Carmelita Trizote Vaz  182.995.768-65 Cascavel 

257º Morgana de Oliveira Paula 087.880.729-24 Cascavel 

262º Bruno Marques Sbardelotto 065.885.369-41 Cascavel 

263º Francisca dos Santos Almeida 083.065.023-70 Cascavel 
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264º Silmax Correia Borges 618.200.233-62 Cascavel 

266º Maria de Fátima Deimling 512.882.309-15 Marechal Cândido Rondon 

267º Keila Oro 819.207.251-72 Guaíra 

268º Rodison Pinto Soares 960.780.902-59 Cascavel 

269º Daniele Lorena Gimenes 055.264.689-09 Cascavel 

270º Silvia de Oliveira Souza Leal 905.573.601-53 Cascavel 

271º Kelly Cristina Braga 071.354.909-24 Cascavel 

272º Dayane Silva dos Santos 055.843.449-58 Corbélia 

273º Eliana da Silva Morais 051.753.919-50 Cascavel 

274º Rodrigo Ferreira dos Santos 535.203.192-68 Cascavel 

275º Alessandra Scalvence da Fonseca Galo 779.569.239-72 Cascavel 

276º Fernanda Marafigo Caetano 086.957.299-74 Cascavel 

277º William Moriaki Tomikawa Junior 015.828.381-35 Cascavel 

278º Paulo Andre Freitas da Silva 546.085.709-00 Cascavel 

279º Juliano César Lima 071.255.199-97 Toledo 

280º Aline Franciele Bruxel 089.719.049-17 Cascavel 

281º Raquel Terra Avila 823.803.410-87 Cascavel 

282º Lisiane Janete Heringer 677.071.149-49 Cascavel 

283º Gheann Marccel Xavier Machado 073.293.029-45 Cascavel 

284º Poliana dos Santos 073.125.959-95 Palotina 

285º Millena Vitoria da Silva Cavilion 078.802.639-93 Cascavel 

286º Cassiele Cristina da Silva 100.882.989-73 Cascavel 

287º Claudia Caroline Vergutz 094.156.039-25 Cascavel 

288º Fernanda Teixeira Furlan Chico 049.177.761-20 Cascavel 

289º Ivete Ribeiro Borges 975.540.579-87 Guaraniaçu 

290º Gean Carlos Costa 069.127.559-92 Cascavel 

291º Celso Moretto 886.037.849-49 Corbélia 

292º Lucia da Cruz Cardoso 823.926.179-53 Cascavel 

293º Verena Carvalho da Silva 780.695.301-97 Toledo 

294º Paola Santos de Moraes 340.501.538-31 Cascavel 

295º Alan Silva Antonelli 085.899.749-52 Cascavel 

296º Marcos Asami 006.990.909-11 Cascavel 

302º Leticia Cristina Assunção 072.591.139-52 Cascavel 

303º Fernanda Garbim  071.864.139-60 Cascavel 

304º Patricia Nadal 099.118.799-76 Cascavel 

305º Elder Tiago dos Santos 084.638.099-44 Cascavel 

306º Mateus Antunes Lobo 071.458.235-27 Cascavel 

307º Edinaldo Rodrigues Martins de Souza 940.943.069-00 Corbélia 

308º Aclariudo Barbosa dos Santos 786.543.009-49 Guaraniaçu 

309º Tatiana Rubenich 836.988.689-20 Cascavel 

310º Edi Marcia Mazurek 005.976.529-10 Capitão  Leônidas Marques 

311º Luis Guilherme Cazula de Souza 654.821.742-04 Cascavel 

312º Mikael Jose Barbosa 040.620.749-66 Cascavel 

313º Silvia de Andrade 880.922.919-34 Cascavel 

314º Flávio Lucas Menon de Lima 048.938.279-79 Corbélia 

315º Clóvis Peroni 008.378.759-35 Cascavel 

316º Marlene Freitas de Lima Santos 717.503.209-91 Toledo 

317º Jeane Wilhelm dos Santos 085.710.679-10 Cascavel 

318º Simone Roberta Lucas de Jesus 065.263.759-01 Cascavel 

320º Olita Trisan de Melo 080.804.049-92 Cascavel 

321º Carolini Araujo de Souza 081.412.339-20 Cascavel 

322º Katiane Freytag Carneiro 114.042.889-61 Cascavel 

323º Solange Aparecida de Oliveira Pereira dos Santos 839.509.749-20 Toledo 

324º Juliana Roncini Gomes da Costa 050.645.559-97 Cascavel 
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325º Daisy Vieira Figueiredo de Oliveira 074.282.159-51 Cascavel 

326º Jorge Luiz Souza 118.895.319-28 Cascavel 

327º Camila Thaís de Branco 089.986.409-02 Cascavel 

328º Edna Ferreira Dutra 007.735.119-38 Toledo 

329º Ana Paula de Campos 036.512.649-71 Cascavel 

330º Denise Marilene Franz Formighieri 452.852.259-49 Toledo 

331º Henrique Augusto Spies Adamy 048.386.339-47 Cascavel 

333º Ana Claudia Lima da Silva 085.567.539-06 Cascavel 

334º Aline Maria Allebrandt 071.016.809-84 Corbélia 

335º Alexandra Bernardelli de Paula 077.205.289-13 Toledo 

336º Edivaldo Augusto 021.371.209-17 Cascavel 

337º Juliana Favero Chiumento 084.930.249-88 Cascavel 

338º Lucas Stoppa Colussi 104.434.239-03 Toledo 

339º Eduardo Natan Muraro 102.534.499-52 Toledo 

340º Fernanda da Silva Tori 104.064.449-00 Cascavel 

341º Eduardo Herves Faccin 068.793.179-79 Cascavel 

342º Enio Dalbosco 656.100.679-87 Cascavel 

343º Samuel Daka Vieira 103.193.459-63 Cascavel 

344º Ademir Ribeiro de Campos 036.669.549-52 Cascavel 

345º Dilma Galvão da Silva 023.125.109-28 Toledo 

346º Debora Frigotto 076.313.279-98 Cascavel 

347º Josilene Claro Castro 100.899.609-20 Cascavel 

348º Silvana Liss 040.112.499-12 Cascavel 

349º Rober Mazzuchetti 913.197.579-87 Cascavel 

350º Solange Lopes da Luz 046.472.089-31 Cascavel 

351º Alan Pinheiro de Almeida 047.670.699-80 Toledo 

352º Renata Buzolin Hartmann 088.226.079-02 Marechal Cândido Rondon 

353º Marlene Pereira 019.837.679-05 Cascavel 

354º Fabricio Mendonça 099.117.299-07 Cascavel 

355º Vinicius Casais de Moraes Pastre 388.660.948-03 Cascavel 

356º Elisandra Paiva Justino das Chagas 098.103.979-09 Toledo 

357º Sara Raquel Rippel 089.514.369-00 Toledo 

358º Aline Luiza Scopel 106.042.999-31 Toledo 

359º Gabrieli Pauli 088.807.089-61 Cascavel 

360º Marcela Soares 083.891.889-10 Toledo 

361º Marcela Soares 083.891.889-10 Cascavel 

362º Andre Neitzel 028.469.479-70 Cascavel 

363º Angela de Castilho Costa 941.363.359-20 Cascavel 

364º Vitor Hugo Alves Picolo 041.368.689-28 Palotina 

365º Roseli Aparecida Camargo 856.266.789-72 Cascavel 

366º Ivânia Oenning Morais 330.976.618-75 Quedas do Iguaçu 

368º Andressa Pinheiro Valcanover 069.327.959-14 Cascavel 

369º Natascha Sabrina Einhardt 039.640.189.96 Cascavel 

370º Eva Fonseca de Oliveira 007.797.709-27 Cascavel 

371º Leticia Cristina Alves 096.226.869-07 Cascavel 

372º Alexandre Morachir Leite 046.929.441-88 Cascavel 

373º Carla Lautenschleger Branco 071.231.189-01 Cascavel 

374º Andressa Roldi Polinarski 064.501.319-69 Cascavel 

375º Giovanni do Valle Dias 073.282.689-64 Cascavel 

376º Leonardo Ribeiro 095.710.269-05 Cascavel 

377º Ruti Rosane Pego dos Santos 126.284.738-95 Cascavel 

378º Willian Ferres Gonçalves 067.114.959-85 Cascavel 

332º Ana Carolina Ribeiro 050.929.649-10 Cascavel 

379º Orvanda Padilha 045.779.639-14 Cascavel 
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380º Poliana Pereira dos Santos Exterkotter 057.616.809-20 Corbélia 

381º Cleusa Maria Piccinin 523.851.919-20 Toledo 

382º Ana Beatriz Souza Marochini 075.299.529-43 Cascavel 

383º Adrielli Mendes Nogueira 049.902.339-05 Cascavel 

384º Shirley Aparecida Arantes dos Santos  026.510.819-57 Cascavel 

385º Camila Canova 065.357.749-45 Cascavel 

386º Laryssa Suemy Oumoriz 104.422.099-67 Cascavel 

387º Cristhian Rocha Amaral 077.794.879-62 Cascavel 

388º Paulo Ricardo Montini Nunes 094.701.979-09 Cascavel 

389º Lais Santos de Moraes da Silva 096.310.399-78 Cascavel 

390º Paloma de Medeiros 075.925.779-50 Cascavel 

391º Greiciane dos Reis Alves 042.648.259-03 Cascavel 

393º Gilvania Casagrande dos Santos Falkembach 787.191.869-91 Cascavel 

394º Rosana Felix de Brito 082.843.819-66 Toledo 

395º Fernanda Vanzella 095.512.259-70 Toledo 

396º Rebeka Crislaynne Timóteo de Carvalho Silva Barros 086.528.344-31 Cascavel 

397º Thais Kira 085.533.339-14 Cascavel 

399º Alana Padilha Fontanella 088.109.759-44 Cascavel 

400º Gisele Caroline Pereira 081.737.789-14 Toledo 

401º Andyara Sepulveda Lobato da Silva 099.665.619-78 Cascavel 

402º Marcelli Domingues da Luz 059.560.759-45 Cascavel 

403º Daiana Willer da Cruz Messias 074.511.039-86 Cascavel 

404º Renata Del Ré 046.880.831-06 Cascavel 

405º Geovani da Silva 085.262.479-48 Cascavel 

406º Matheus Fideles Scaravonatti 053.680.259-98 Cascavel 

408º Acassio Luiz Rossetto Barreto 063.744.899-50 Cascavel 

409º Yaskara Tavares Iaquinto 036.664.359-20 Cascavel 

410º Izabel Baldin 072.597.379-05 Cascavel 

411º Vinicius Vedana 044.241.269-00 Cascavel 

412º Andreina de Souza Silva 086.187.819-16 Cascavel 

413º Leonardo Silva de Souza 062.934.565-13 Cascavel 

415º Francilayne Moretto dos Santos 071.022.509-16 Cascavel 

417º Rodrigo Martins Lopes 068.549.659-77 Palotina 

419º Gabriella Marques Viana Benites 082.433.679-85 Guaíra 

420º Emanuela Gonçalves de Campos 088.269.649-12 Toledo 

422º Shirlene Santos de Lima 618.187.563-82 Toledo 

 
3° - A divulgação da ordem classificatória e desclassificados (não atingiram pontuação mínima) dos candida-
tos inscritos, conforme segue: 
 

3.1 Agente Administrativo – Cascavel/PR 
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 377º Ruti Rosane Pego dos Santos 126.284.738-95 9,75 

02º 099º Raquel Michelline da Silva Nascimento 204.625.118-04 8,75 

03º 141º Thuanny Zaia Rauber Camera 078.557.799-81 8,5 

04º 209º Luisa Caroline Fischer Angelotti 086.305.219-37 8,5 

05º 025º Veridiana Castro e Silva 047.020.609-88 6,0 

05º 275º Alessandra Scalvence da Fonseca Galo 779.569.239-72 7,75 

06º 220º Sidinei Ávalo 913.763.949-87 7,5 

07º 201º Valdir Rodrigues dos Santos 786.791.419-68 7,25 

08º 084º Deisi Caroline Buzanello 026.915.629-13 7,25 

09º 362º Andre Neitzel 028.469.479-70 7,25 

10º 131º Crislaine Alexandre 933.709.382-00 7,25 

11º 006º Angelica Maria Hamera Cabredo 008.970.899-79 7,25 
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12º 046º Evelyn Caroline dos Santos 076.604.099-21 7,25 

13º 036º Camila da Silva Zornitta 396.504.268-84 7,25 

14º 195º Michelly Felizardo da Silva 050.339.549-89 6,75 

15º 190º Sandra Grecco 781.083.909-82 6,5 

16º 052º Ciro Zanardini de Andrade 554.841.909-91 6,25 

17º 342º Enio Dalbosco 656.100.679-87 6,0 

18º 191º Gisele Alessandra dos Santos 032.443.059-03 6,0 

19º 245º Elisangela da Rocha Rosa 029.300.539-76 6,0 

21º 168º Ana Paula Sandri Soares 053.607.959-56 6,0 

22º 113º Adriana da Rosa Limberger 058.813.339-69 6,0 

23º 153º Hugo Henrique Oliveira de Andrade 959.221.802-15 6,0 

24º 405º Geovani da Silva 085.262.479-48 6,0 

25º 237º Paloma Pereira Balestrin 074.457.739-08 6,0 

26º 371º Leticia Cristina Alves 096.226.869-07 6,0 

27º 322º Katiane Freytag Carneiro 114.042.889-61 6,0 

28º 019º Fabiana Vogado Marreiros 046.882.331-08 5,6 

29º 349º Rober Mazzuchetti 913.197.579-87 4,5 

30º 379º Orvanda Padilha 045.779.639-14 4,5 

31º 341º Eduardo Herves Faccin 068.793.179-79 4,3 

32º 384º Shirley Aparecida Arantes dos Santos  026.510.819-57 4,25 

33º 276º Fernanda Marafigo Caetano 086.957.299-74 4,25 

34º 022º Maria Loreni Pelegrini da Silva 603.431.259-00 4,0 

35º 286º Cassiele Cristina da Silva 100.882.989-73 4,0 

36º 412º Andreina de Souza Silva 086.187.819-16 4,0 

37º 106º Pollyanna Tonin Barboza 075.682.199-17 3,85 

38º 243º Leandro Martins 064.499.469-03 3,65 

39º 211º Marlene Terezinha Cebuliski 051.772.429-43 3,6 

40º 083º Lilian Tellini Solda 081.078.779-26 3,45 

41º 327º Camila Thaís de Branco 089.986.409-02 3,25 

42º 264º Silmax Correia Borges 618.200.233-62 2,5 

43º 212º Angela Alves da Silva 097.674.179-23 2,4 

44º 281º Raquel Terra Avila 823.803.410-87 2,25 

45º 205º Ricardo Barbosa 084.576.959-67 2,25 

46º 253º Cléia Moura da Silva 998.579.362-53 2,0 

47º 303º Fernanda Garbim  071.864.139-60 2,0 

48º 387º Cristhian Rocha Amaral 077.794.879-62 2,0 

49º 372º Alexandre Morachir Leite 046.929.441-88 2,0 

50º 343º Samuel Daka Vieira 103.193.459-63 2,0 

51º 259º Douglas Jeferson Bertolino 093.986.089-95 2,0 

52º 218º Natana Muller 113.245.589-89 2,0 

53º 014º Gustavo Faria Peres 105.094.819-06 1,7 

54º 263º Francisca dos Santos Almeida 083.065.023-70 1,0 

55º 079º Izadora Ramos dos Santos 080.103.789-17 0,75 

56º 273º Eliana da Silva Morais 051.753.919-50 0,5 

57º 254º Suzete Romilda Meira 039.917.469-99 0,5 

58º 285º Millena Vitoria da Silva Cavilion 078.802.639-93 0,5 

DESCLASSIFICADO 326º Jorge Luiz Souza 118.895.319-28 0,25 

DESCLASSIFICADO 309º Tatiana Rubenich 836.988.689-20 0 

 

3.2  – Assistente Social – Toledo/PR 
CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 075º Marcia Cristina Guilhem 778.788.099-68 9,25 

02º 244º Elisangela da Rocha Rosa 029.300.539-76 5,4 

03º 227º Francielle Cristine Nunes 055.646.049-97 4,75 
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04º 381º Cleusa Maria Piccinin 523.851.919-20 4,0 

05º 094º Joyciele Vital Farias da Silva 009.129.442-85 3,55 

06º 400º Gisele Caroline Pereira 081.737.789-14 3,0 

07º 330º Denise Marilene Franz Formighieri 452.852.259-49 2,2 

 
3.3 Enfermeiro – Guaíra/PR 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 100º Araceli Cristina de Lima 048.197.949-22 8,75 

02º 186º Caroline do Carmo Simões de Macedo 348.584.528-08 6,10 

03º 230º Vania Beatriz Falci 331.514.638-19 5,65 

04º 419º Gabriella Marques Viana Benites 082.433.679-85 2,75 

05º 164º Bruno Floriano de Faria 087.066.619-39 1,25 

 
3.4 Enfermeiro – Toledo/PR  

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 242º Deuzenir Rodrigues de Moura 002.382.782-39 10 

02º 060º Alessandra de Paula Almeida 099.004.829-21 8,65 

03º 170º Sandra Beatriz Dias 835.223.959-72 7,5 

04º 279º Juliano César Lima 071.255.199-97 7,0 

05º 252º Luís Phillipe Bordignon 064.394.609-86 6,5 

06º 238º Celinara Celma Stringhini 000.784.990-70 5,25 

07º 097º Franciele Basso 025.981.969-70 4,8 

08º 328º Edna Ferreira Dutra 007.735.119-38 4,55 

09º 232º Francielle Andrea Stroparo 034.033.469-00 4,0 

10º 236º Karina Tono Domiciano 110.387.249-45 2,3 

11º 234º Jessica Aparecida de Lima Martins 080.758.379-08 1,5 

12º 394º Rosana Felix de Brito 082.843.819-66 1,5 

13º 018º Fernanda Regina Piotto Amaro 077.805.629-56 1,25 

 
3.5 Farmacêutico – Marechal Cândido Rondon/PR  

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 080º Jaqueline Heck 066.696.749-02 3,0 

DESCLASSIFICADO 231º Rafaela Silva Sarri 009.387.462-60 0,25 

 
3.6 Farmacêutico – Palotina/PR 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 166º Laura Bianchi Tortoreli Ribeiro dos Santos 062.801.729-45 7,7 

02º 204º Enã Marcos Ferrari 008.883.501-47 7,2 

 
3.7 Fisioterapeuta – Cascavel/PR 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 066º Giulia Klein Strey 061.210.249-17 8,0 

02º 147º Andressa Pereira 063.375.129-44 8,0 

03º 217º Rafael Jurkevicz 043.814.009-50 8,0 

04º 111º Matheus Santana Azevedo 026.568.942-20 7,4 

05º 067º Alessandra Daiane Gehlen Vidor 053.272.719-35 7,0 

06º 148º Josivaldo de Mendonça Camilo 101.940.494-93 7,0 

07º 248º Thaynara Larissa Cagnini 084.799.699-97 7,0 

08º 373º Carla Lautenschleger Branco 071.231.189-01 7,0 

09º 288º Fernanda Teixeira Furlan Chico 049.177.761-20 6,6 

10º 385º Camila Canova 065.357.749-45 6,4 

11º 359º Gabrieli Pauli 088.807.089-61 6,3 

12º 216º Alana Caroline Menegaro Vidor 084.472.409-24 6,2 
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13º 329º Ana Paula de Campos 036.512.649-71 6,0 

14º 017º Vinicius Baretta 068.359.819-89 6,0 

15º 396º 
Rebeka Crislaynne Timóteo de Carvalho Silva 
Barros 086.528.344-31 6,0 

16º 382º Ana Beatriz Souza Marochini 075.299.529-43 6,0 

17º 302º Leticia Cristina Assunção 072.591.139-52 6,0 

18º 340º Fernanda da Silva Tori 104.064.449-00 6,0 

19º 410º Izabel Baldin 072.597.379-05 5,2 

20º 047º Suellen Alessandra da Costa Krauspenhar 748.641.811-87 5,0 

21º 304º Patricia Nadal 099.118.799-76 5,0 

22º 324º Juliana Roncini Gomes da Costa 050.645.559-97 4,6 

23º 110º Barbara da Luz Cruz Santana 036.388.950-76 4,0 

24º 143º Viviani Prehl Rodrigues 047.771.101-41 4,0 

25º 401º Andyara Sepulveda Lobato da Silva 099.665.619-78 3,0 

26º 287º Claudia Caroline Vergutz 094.156.039-25 2,7 

27º 369º Natascha Sabrina Einhardt 039.640.189.96 2,6 

28º 390º Paloma de Medeiros 075.925.779-50 2,2 

29º 311º Luis Guilherme Cazula de Souza 654.821.742-04 2,0 

30º 210º Carolina Weizemann 099.877.649-16 1,4 

31º 404º Renata Del Ré 046.880.831-06 1,0 

 
3.8 Médico 12h – Cascavel/PR 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 257º Morgana de Oliveira Paula 087.880.729-24 6,75 

02º 409º Yaskara Tavares Iaquinto 036.664.359-20 6,1 

03º 399º Alana Padilha Fontanella 088.109.759-44 6,1 

04º 200º Fernanda Bortolanza Hernandes 075.180.459-23 4,9 

05º 208º Rogerio Marlon Machado 856.102.759-20 4,85 

06º 295º Alan Silva Antonelli 085.899.749-52 4,85 

07º 277º William Moriaki Tomikawa Junior 015.828.381-35 4,85 

08º 189º Rene Augusto Weirich 062.133.739-00 4,6 

09º 368º Andressa Pinheiro Valcanover 069.327.959-14 4,4 

10º 290º Gean Carlos Costa 069.127.559-92 3,85 

11º 415º Francilayne Moretto dos Santos 071.022.509-16 3,75 

12º 260º 
Francisco Augusto Sobral Feitosa do Prado 
Junior  840.237.591-04 3,6 

13º 032º Carlos Eduardo Alves Garcia 071.248.189-31 3,6 

14º 317º Jeane Wilhelm dos Santos 085.710.679-10 3,6 

15º 015º Leticia Carolinna Gonçalves Datore 093.768.009-58 3,6 

16º 361º Marcela Soares 083.891.889-10 3,15 

17º 053º Kamilla Cocato 076.266.609-94 2,65 

18º 098º Leticia Pereira Machado 099.048.269-35 2,5 

19º 214º Ivana dos Santos Willington 077.825.309-03 2,45 

20º 397º Thais Kira 085.533.339-14 1,25 

21º 172º Jessica Pilonetto 059.874.009-02 1,25 

22º 120º Brenda Zappelini Pezzi 091.736.919-09 1,25 

23º 049º Marilise Anne Zatti 009.353.389-69 1,25 

24º 118º Angela Renata de Melo 077.438.529-46 0,8 

DESCLASSIFICADO 213º Roberta Dal Pai Kirschner 056.490.079-69 0 

 
3.9 Médico 24h – Cascavel/PR 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 388º Paulo Ricardo Montini Nunes 094.701.979-09 5,1 

02º 402º Marcelli Domingues da Luz 059.560.759-45 3,85 
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03º 296º Marcos Asami 006.990.909-11 3,65 

04º 034º Carlos Eduardo Alves Garcia 071.248.189-31 3,6 

05º 283º Gheann Marccel Xavier Machado 073.293.029-45 3,6 

06º 228º Denize Paula Pequito Filipe 047.878.589-55 3,25 

07º 142º Sylvia Ayumi Ishie de Macedo 067.774.089-16 3,25 

08º 054º Kamilla Cocato 076.266.609-94 2,65 

09º 337º Juliana Favero Chiumento 084.930.249-88 2,6 

10º 062º Leticia Picoli Vituri 077.565.369-16 2,6 

11º 262º Bruno Marques Sbardelotto 065.885.369-41 2,5 

12º 207º Maura Omori Morita 088.531.289-92 2,5 

13º 133º Leonardo Gomes Alves Pereira 068.238.919-63 2,5 

14º 215º Ivana dos Santos Willington 077.825.309-03 2,45 

15º 255º Mayara Leticia Quadri 087.902.579-44 2,45 

16º 239º Luana Priscila Bamberg Schneider  089.362.339-39 2,25 

17º 240º Leticia Tombini Stein 065.953.969-12 1,75 

18º 114º Vanessa Ochoa Scussiatto 081.202.649-75 1,65 

19º 182º Fernanda Orlandini do Nascimento 070.669.909-27 1,25 

20º 346º Debora Frigotto 076.313.279-98 1,25 

21º 331º Henrique Augusto Spies Adamy 048.386.339-47 1,25 

22º 173º Jessica Pilonetto 059.874.009-02 1,25 

23º 332º Ana Carolina Ribeiro 050.929.649-10 1,25 

24º 406º Matheus Fideles Scaravonatti 053.680.259-98 1,25 

25º 375º Giovanni do Valle Dias 073.282.689-64 1,25 

26º 376º Leonardo Ribeiro 095.710.269-05 1,25 

27º 386º Laryssa Suemy Oumoriz 104.422.099-67 1,25 

28º 374º Andressa Roldi Polinarski 064.501.319-69 1,25 

DESCLASSIFICADO 294º Paola Santos de Moraes 340.501.538-31 0,3 

DESCLASSIFICADO 411º Vinicius Vedana 044.241.269-00 0 

 
3.10 Médico 12h – Guaíra/PR 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 267º Keila Oro 819.207.251-72 4,85 

02º 202º Tainara Cleiser Souza Almeida Melquiades 024.914.505-77 4,31 

03º 177º Decio Moreno Aguilera Junior 022.537.799-38 1,25 

 
3.11 Médico 24h – Guaíra/PR 

       Não houve candidatos inscritos. 
 

3.12 Médico 24h – Marechal Cândido Rondon/PR 
CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 352º Renata Buzolin Hartmann 088.226.079-02 1,25 

 
3.13 Médico 12h – Toledo/PR 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 293º Verena Carvalho da Silva 780.695.301-97 6,1 

02º 072º Lidemar Bordignon 913.193.829-91 4,85 

03º 070º Thais do Amaral Santos Bordignon 683.147.522-15 4,85 

04º 035º Carlos Eduardo Alves Garcia 071.248.189-31 3,6 

05º 360º Marcela Soares 083.891.889-10 3,15 

06º 335º Alexandra Bernardelli de Paula 077.205.289-13 1,25 

07º 339º Eduardo Natan Muraro 102.534.499-52 1,25 
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3.14 Médico 24h – Toledo/PR 
CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 351º Alan Pinheiro de Almeida 047.670.699-80 6,1 

02º 357º Sara Raquel Rippel 089.514.369-00 4,5 

03º 395º Fernanda Vanzella 095.512.259-70 3,65 

04º 033º Carlos Eduardo Alves Garcia 071.248.189-31 3,6 

05º 420º Emanuela Gonçalves de Campos 088.269.649-12 2,35 

06º 007º Haydee Beatriz Zandona Soares 076.327.399-63 1,85 

07º 171º Jessica Pilonetto 059.874.009-02 1,25 

08º 338º Lucas Stoppa Colussi 104.434.239-03 1,25 

 
3.15 Motorista – Cafelândia/PR 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 152º Cristiane Bolela 049.923.439-10 1,8 

02º 158º Marcio Nunes 031.899.959-58 1,0 

 
3.16 Motorista – Cascavel/PR 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 184º Elson Hudziak 031.434.649-09 8,1 

02º 312º Mikael Jose Barbosa 040.620.749-66 5,2 

03º 378º Willian Ferres Gonçalves 067.114.959-85 5,0 

04º 305º Elder Tiago dos Santos 084.638.099-44 3,8 

05º 336º Edivaldo Augusto 021.371.209-17 3,4 

06º 149º Rafael da Silva 044.814.559-69 3,3 

07º 043º Claudemir Ribeiro dos Santos 015.206.419-23 3,0 

08º 413º Leonardo Silva de Souza 062.934.565-13 2,4 

09º 116º Thomaz Raphael Cacho Azevedo 037.978.711-39 2,3 

10º 233º Djenifer Manica 081.785.199-25 2,0 

11º 274º Rodrigo Ferreira dos Santos 535.203.192-68 2,0 

12º 021º Tauli de Morais Araujo 051.203.531-85 1,9 

13º 315º Clóvis Peroni 008.378.759-35 1,8 

14º 306º Mateus Antunes Lobo 071.458.235-27 1,7 

15º 112º Carlos Augusto Santos Cardoso 746.891.420-68 1,5 

16º 109º Geraldo Vicente da Silva Junior 007.647.729-02 1,5 

17º 408º Acassio Luiz Rossetto Barreto 063.744.899-50 1,5 

18º 344º Ademir Ribeiro de Campos 036.669.549-52 1,0 

19º 029º Alex Junior Pauletto 086.585.159-07 1,0 

20º 162º Fabio Willian Zornitta 025.065.671-00 0,8 

21º 403º Daiana Willer da Cruz Messias 074.511.039-86 0,6 

 
3.17 Motorista – Corbélia/PR 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 078º Sandra Regina Zanatta da Silva 018.233.199-71 2,3 

02º 291º Celso Moretto 886.037.849-49 1,7 

03º 157º Marcio Nunes 031.899.959-58 1,0 

04º 314º Flávio Lucas Menon de Lima 048.938.279-79 1,0 

05º 334º Aline Maria Allebrandt 071.016.809-84 1,0 

06º 194º João Paulo Reculiano 083.250.749-06 1,0 

DESCLASSIFICADO 198º Marcio Aurelio Cupichinski 842.263.909-20 0,2 

 
3.18 Motorista – Guaraniaçu/PR 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 308º Aclariudo Barbosa dos Santos 786.543.009-49 5,4 

02º 224º Elton Elias Cruz 064.645.779-99 5,0 
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03º 192º Tiago Jose Belegante 066.552.279-76 4,5 

04º 005º Luciano Elder Moreto 034.456.519-06 0,5 

DESCLASSIFICADO 163º Dalmo Piana 053.223.729-38 0,2 

 
3.19 Motorista – Palotina/PR 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 104º Glauton Coelho de Farias 036.932.741-18 6,0 

02º 051º Ueslei Oliveira da Silva 069.449.869-65 3,5 

03º 364º Vitor Hugo Alves Picolo 041.368.689-28 0,8 

 
3.20 Motorista – Quedas do Iguaçu/PR 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 030º Claudemir Ribeiro dos Santos 015.206.419-23 2,9 

02º 145º Adriano Padilha Barreto 074.151.319-67 2,0 

03º 366º Ivânia Oenning Morais 330.976.618-75 0,6 

 
3.21 Nutricionista – Cascavel/PR 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 048º Josene Cristina Biesek 038.479.549-89 7,5 

02º 086º Mariana Grisa Simonetti 087.300.659-33 6,0 

03º 125º Gisele Cavanha Tomim 052.152.089-48 5,5 

04º 250º Victor Tabaczinski 059.798.957-52 3,0 

05º 219º Tassia Maria Dantas Cruz 066.447.235-43 1,35 

06º 108º Josiele Vital Farias da Silva 991.757.032.20 1,25 

07º 358º Aline Luiza Scopel 106.042.999-31 1,0 

08º 136º Karina Raquel Fagundes 108.575.219-42 0,75 

 
3.22 Técnico em Enfermagem – Capitão Leônidas Marques/PR 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 310º Edi Marcia Mazurek 005.976.529-10 4,6 

02º 154º Andreia Aparecida de Carvalho 051.101.219-58 2,4 

 
3.23 Técnico em Enfermagem – Cascavel/PR 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 138º Silvia Maria Issler Vaucher  802.202.079-68 8,6 

02º 196º Wilson Domingos de Saibro Junior 085.163.929-10 6,8 

03º 010º Adriano Ratz da Silva 382.068.718-10 6,0 

04º 370º Eva Fonseca de Oliveira 007.797.709-27 5,9 

05º 008º Ivania Zanella 064.055.479-22 5,2 

06º 247º Ducilene Daniel Batista  882.706.029-49 5,0 

07º 353º Marlene Pereira 019.837.679-05 5,0 

08º 365º Roseli Aparecida Camargo 856.266.789-72 5,0 

09º 050º Irene Oliveira de Souza 990.271.869-87 5,0 

10º 313º Silvia de Andrade 880.922.919-34 5,0 

11º 197º Michele Daiane Rochisky 038.002.069-60 5,0 

12º 012º Andre Boldrini Nunes 049.068.309-60 4,8 

13º 013º Catia Beatriz Schultz 881.349.629-04 4,6 

14º 246º Carla Pereira da Silva 057.081.169-43 4,4 

15º 393º Gilvania Casagrande dos Santos Falkembach 787.191.869-91 4,0 

16º 258º Debora Dresch 027.660.959-00 4,0 

17º 026º Romilda Francisco 017.878.729-98 4,0 

18º 135º Denilda Cezario 971.645.429-53 4,0 

19º 348º Silvana Liss 040.112.499-12 4,0 
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20º 249º Edson Gonzaga dos Santos 012.917.011-92 4,0 

21º 325º Daisy Vieira Figueiredo de Oliveira 074.282.159-51 4,0 

22º 320º Olita Trisan de Melo 080.804.049-92 4,0 

23º 355º Vinicius Casais de Moraes Pastre 388.660.948-03 4,0 

24º 020º Josimari Fernandes de Lima Bilibio 075.564.079-93 3,9 

25º 039º Michelle Pedrosa e Silva 045.800.924-57 3,8 

26º 383º Adrielli Mendes Nogueira 049.902.339-05 3,8 

27º 091º Clevis Giacomin Lagni 007.518.219-00 3,6 

28º 350º Solange Lopes da Luz 046.472.089-31 3,6 

29º 354º Fabricio Mendonça 099.117.299-07 3,6 

30º 278º Paulo Andre Freitas da Silva 546.085.709-00 3,4 

31º 150º Raimunda Gonçalves de Marães 926.126.361-53 3,4 

32º 269º Daniele Lorena Gimenes 055.264.689-09 3,4 

33º 055º Leliane Silva Leão 030.419-322-45 3,4 

34º 042º Maria Selma Servilheire 576.739.779-15 3,2 

35º 318º Simone Roberta Lucas de Jesus 065.263.759-01 3,2 

36º 041º Salete Maria Stefenon Orlandini 638.010.940-49 3,0 

37º 282º Lisiane Janete Heringer 677.071.149-49 3,0 

38º 206º Eliani de Souza 805.752.429-49 3,0 

39º 292º Lucia da Cruz Cardoso 823.926.179-53 3,0 

40º 126º Giovana Fernandes Santana 275.159.728-90 3,0 

41º 241º Silvana da Silva 029.120.249-78 3,0 

42º 363º Angela de Castilho Costa 941.363.359-20 3,0 

43º 102º Solange Aparecida de Oliveira 027.653.119-19 3,0 

44º 128º Ana Paula Correa Gonçalves 024.252.219-05 3,0 

45º 174º Edna Candida de Araujo 035.310.739-58 3,0 

46º 076º Daniele Nonnemacher de Lima 106.643.759-95 3,0 

47º 161º Ronize Boareto 045.758.039-95 2,8 

48º 271º Kelly Cristina Braga 071.354.909-24 2,2 

49º 347º Josilene Claro Castro 100.899.609-20 2,2 

50º 199º Aguida Maria da Silva da Rocha 062.501.959-80 1,6 

51º 280º Aline Franciele Bruxel 089.719.049-17 1,6 

52º 333º Ana Claudia Lima da Silva 085.567.539-06 1,4 

53º 261º Carmelita Trizote Vaz  182.995.768-65 1,2 

54º 175º Antonio de Oliveira 700.652.769-49 1,2 

55º 268º Rodison Pinto Soares 960.780.902-59 1,2 

56º 391º Greiciane dos Reis Alves 042.648.259-03 1,2 

57º 321º Carolini Araujo de Souza 081.412.339-20 1,0 

58º 081º Idacira Aparecida Dalla Valle 030.916.029-40 0,8 

59º 011º Janaina Lima Barreto 009.605.284-82 0,8 

60º 065º Taise Pinto Santos 046.138.525-28 0,8 

61º 151º Ivone Sendoski 855.920.139-49 0,6 

62º 024º Eliane Barbosa da Silva  001.289.429-08 0,6 

63º 270º Silvia de Oliveira Souza Leal 905.573.601-53 0,6 

64º 223º Clarice Mendes da Silva Tarozo 284.367.458-17 0,6 

65º 389º Lais Santos de Moraes da Silva 096.310.399-78 0,6 

 
3.24 Técnico em Enfermagem – Corbélia/PR 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 307º Edinaldo Rodrigues Martins de Souza 940.943.069-00 4,2 

02º 272º Dayane Silva dos Santos 055.843.449-58 4,2 

03º 380º Poliana Pereira dos Santos Exterkotter 057.616.809-20 4,2 

04º 144º Cristiane da Gloria Gonçalves 053.779.229-56 4,0 

05º 251º Deozane de Fátima Ronfim Gonçalves 057.587.539-98 4,0 
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06º 038º Cleri Mara Mezzaroba 052.606.699-75 3,6 

07º 122º Josue Calebre Souza 106.746.469-75 3,4 

08º 156º Eliane Damas de Lima 037.405.349-90 3,2 

 
3.25 Técnico em Enfermagem – Guaíra/PR 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 058º Alessandra Mendes dos Santos  941.375.441.15 5,0 

02º 069º Juscilene dos Santos Silva Dias 033.488.795-07 4,0 

03º 068º Donizete Maia Dias 028.161.735-00 4,0 

04º 127º Jennyffer Savaris 014.561.072-16 3,6 

05º 023º Valteir Soares de Oliveira 783.900.609-49 2,4 

06º 096º Maria Sonia Cremonesi Ramos 829.510.559-00 2,2 

07º 103º Suzana da Silva Cremonese 035.448.099-58 2,2 

 
3.26 Técnico em Enfermagem – Guaraniaçu/PR 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 016º Anderson Jose Luciano 021.913.199-63 8,0 

02º 123º Valtair França 900.817.499-53 7,0 

03º 132º Salete da Silva 070.653.729-79 7,0 

04º 004º Naldi Gemelli Junior 031.791.299-21 5,2 

05º 183º Debora Koene 047.732.049-07 5,2 

06º 289º Ivete Ribeiro Borges 975.540.579-87 3,4 

 
3.27 Técnico em Enfermagem – Marechal Cândido Rondon/PR 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 037º Dirce Noemi Nath 605.436.399-91 4,0 

02º 193º Ani Lize Loff Antonelo 083.149.239-23 3,2 

03º 266º Maria de Fátima Deimling 512.882.309-15 1,0 

 
3.28 Técnico em Enfermagem – Nova Aurora/PR 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 155º Eliane Damas de Lima 037.405.349-90 3,2 

 
3.29 Técnico em Enfermagem – Palotina/PR 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 140º Carlos Marcos Nazaro Junior 111.043.667-03 5,6 

02º 417º Rodrigo Martins Lopes 068.549.659-77 5,0 

03º 178º Rosimeire Ferreira da Silva 007.017.999-94 4,2 

04º 028º Rozineide Pereira Serafim 858.099.269-91 4,0 

05º 119º Pamela Costa Marioti 066.132.359-54 4,0 

06º 101º Patricia Coronato Daros 063.153.239-01 2,8 

07º 284º Poliana dos Santos 073.125.959-95 1,4 

08º 165º João Lucas Cruz dos Santos 087.600.579-20 0,6 

 
3.30 Técnico em Enfermagem – Quedas do Iguaçu/PR 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 129º Deise Guimaraes 027.560.719-43 4,2 

02º 085º Tainara Lasch Fragoso 093.323.319-10 4,0 

 
3.31 Técnico em Enfermagem – Terra Roxa/PR 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 139º Carlos Marcos Nazaro Junior 111.043.667-03 5,6 

02º 064º Valteir Soares de Oliveira 783.900.609-49 3,6 
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03º 095º Maria Sonia Cremonesi Ramos 829.510.559-00 2,2 

04º 105º Suzana da Silva Cremonese 035.448.099-58 2,2 

05º 185º Sueli Francelino Magalhães dos Santos 023.539.409-27 2,0 

 
3.32 Técnico em Enfermagem – Toledo/PR 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 061º Roseli da Costa Carraro 033.010.419-57 5,2 

02º 316º Marlene Freitas de Lima Santos 717.503.209-91 5,0 

03º 107º Gesika Gonçalves da Silva 067.879.569-08 5,0 

04º 160º Rosangela Vieira de Souza 214.707.798-46 4,7 

05º 088º Edineuza de Lima Miranda de Souza 786.767.039-49 4,2 

06º 115º Solange Antonio de Souza 418.864.612-87 4,2 

07º 159º Marlene Ortiz de Araujo 056.561.139-90 4,2 

08º 087º Meri Salete Manfroi 015.408.049-76 4,0 

09º 345º Dilma Galvão da Silva 023.125.109-28 4,0 

10º 093º Paulo Sergio Robim 024.732.059-57 4,0 

11º 089º Wanda Claudia de Lima Schmidt 045.356.449-69 4,0 

12º 188º Regiane Richcik 046.956.219-67 4,0 

13º 167º Marcia Westphal de Campos 046.019.109-86 4,0 

14º 092º Marli Dill 022.796.719-48 3,8 

15º 146º Otoniel Freitas Israel 084.490.299-37 3,8 

16º 044º Marilene Francisco Souza Taborda 040.586.449-31 3,4 

17º 323º Solange Aparecida de Oliveira Pereira dos Santos 839.509.749-20 3,1 

18º 235º Ieda Aparecida Prestes Bueno dos Santos 822.144.509-63 3,0 

19º 059º Leandro Rosa do Amaral 017.111.029-38 3,0 

20º 057º Vanilda Vasconcelos Teixeira  053.870.839-57 3,0 

21º 045º Patricia Antonia Soares Pereira 058.012.599-88 3,0 

22º 117º Adriana Martins Moretti 053.849-709-28 3,0 

23º 356º Elisandra Paiva Justino das Chagas 098.103.979-09 3,0 

24º 040º Cristieli Aline Jose Vicente 098.000.639-27 3,0 

25º 124º Rodrigo Felipe Alles 093.849.769-38 3,0 

26º 169º Sirlene Aparecida Permonian Cumerlato 955.028.829-34 2,0 

27º 225º Matheus Witt Knack 107.032.159-14 1,4 

28º 073º Kelly Fatima dos Santos 047.613.629-60 1,0 

29º 422º Shirlene Santos de Lima 618.187.563-82 1,0 

 
3.33 Técnico em Enfermagem – Três Barras do Paraná /PR 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 090º Clevis Giacomin Lagni 007.518.219-00 3,6 

02º 180º Eliciane Ferreira Leal 044.972.429-86 3,2 

03º 063º Adriana Martins 083.071.899-00 3,2 

04º 176º João Vitor Luiz 097.768.079-76 1,2 

 
 
4° - Relação dos candidatos que não obtiveram homologação da inscrição, por não atenderem as exigências 
estabelecidas no item 2. do Edital nº 025/2022, conforme segue: 

 
Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF 

001º Lucas Marino Jung 086.571.509-21 

002º Wagner Ricardo dos Santos Brita 928.229.599-00 

009º Tatiane Valansuelo Xavier 084.726.949-33 

027º Leonardo de Souza 039.059.379-64 

031º Alberto Saturino Madureira Filho 009.558.639-37 

071º Flavia Maria Soares de  Oliveira 825.513.161-20 
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074º Magda Luzia Ritter 018.709.731-35 

077º Mauricio Denis Birck 913.205.699-00 

082º Luiz Fernando Vieira 069.514.299-28 

130º Ketlyn Carradore Rodrigues 096.583.149-37 

137º Anilton Aparecido Rodrigues 810.673.059-04 

134º Sergio Tavares 004.670.189-36 

179º Kellen Garbin 030.431.749-76 

187º Vanessa Monique Bussolaro 055.175.889-99 

203º Bruno Henrique dos Santos 082.491.269-12 

221º Juliano Jose Casola 056.287.799-11 

222º Maurilio Dufeck 060.761.299-13 

226º Rosangela Francisco Muniz 780.921.679-15 

229º Gilso Aparecido Ortiz 024.551.099-09 

256º Kellen Garbin 030.431.749-76 

265º Magda Luzia Ritter 018.709.731-35 

297º Mylena Mylana Freire da Cunha 075.779.094-16 

298º Mylena Mylana Freire da Cunha 075.779.094-16 

299º Dirssilene Silva dos Santos 037.238.629-69 

300º Delma Rodrigues Neves Paranha 191.394.622-34 

301º Rodrigo Martins Lopes 068.549.659-77 

319º Allana Gabriella  de Araújo Souza 010.541.249-06 

367º Ozeias Lemes 054.117.359-63 

003º Clenir Nicoletto 029.650.949-38 

392º Micheli Patricia Barrio 044.401.289-39 

121º Ketlen Keurin Jung do Santo 108.183.879-55 

398º Graziele Aparecida Haab 010.019.339-07 

056º Eloisa Lopes de Oliveira  129.495.539-07 

407º Edson Teixeira de Camargo 033.060.969-62 

181º Eloisa Raquel Pereira 052.063.419-59 

414º Jucimara Russo Castilho 895.859.171-49 

416º Vanessa Muniz Ozorio 040.948.219-61 

418º Ronise Maíra Martins 088.222.379-86 

421º Nicoli Película Silva 098.562.559-70 

423º Vinicio Coelho da Silva 095.175.499-89 

424º Talita Barzotto 046.868.219-83 

425º Elisângela Passos dos Santos Neves Inácio 039.108.569-77 

 
 
Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
Cascavel, 03 de março de 2022. 
 

 
 

Angela Da Silva 
Presidente da Comissão Organizadora, Examinadora / Julgadora.  
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